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Prodeje osobnich automobill - Ceskd republika, 1.- 3.mésic 94

znacka pocet prodanych ks % podil

Skoda 15228 7422
Volkswagen 988 4.82

Seat 812 3.96

GM - Opel 553 2.70

Renault 386 1.88

Ford 298 1.45

Peugeot (jen l1.a 2.més.) 249 1.21

Mazda 228 1.11

Honda 206 1.00

Hyundai 202 0.98

Citroen 195 0.95

- Daewoo 192 0.94
o Lada 158 0.77
- Mitsubishi 103 0.50
R Toyota 93 0.45
= - Nissan 92 0.45
BMW 91 0.44

Fiat 90 0.44

Audi 85 0.41

Mercedes 74 0.36

Chrysler 54 0.26

Suzuki 52 0.25

Daihatsu 27 0.13

Volvo 18 0.09

Tatra 12 0.06

Tavria (ZAZ) 8 0.04

UAZ 6 0.03

Jaguar 5 0.02

Subaru 5 0.02
AlfaR+Lancia 4 0.02

ARO 2 0.01
celken 20516 100.00

Prodeje malych uZitk.autonobili-Ceskd republika, 1.- 3.mésic 94

znacka pocet prodanych ks % podil
Skoda 1537 54.52
Ford 396 14.05
Taz 295 10.46
Volkswagen 120 4.26
GM 107 3.80
Mazda 101 3.58
Peugeot 55 1.95
Renault 41 1.45
Nissan 35 1.24
Mercedes 34 1.21
Mitsubishi 29 1.03
Citroen 24 0.85
Fiat 18 0.64
Seat 16 0.57
Toyota 9 0.32
Chrysler 1 0.04
Suzuki 1 0.04
celken 2819 100.00
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I. PRODEJE VOZIDEL OFICIALNIMI DOVOZCI za 1.- 3.mesic 1994 (CR)

1.8tvrtleti 1994

. SDRUZEN] AUTOMOBILOVEHO PRUNYSLU
sekrétarlél s

110 00 Pra_ﬂa , Jpletalova 29

oIV T

osobni ! male uz. ! celkovy ! % podil % prodeje
znacka (cars) ! (LCVs) ! prodej ! znacky cars LCVs
1 B 91 ! ! 91 ! 1.39 A4 .00
2 Citroen 195 ! 24 ! 219 ! 3.34 .95 .85
3 Daihatsu 27 ! ! 27 ! 41 .13 .00
4  Fiat 90 ! 18 ! 108 ! 1.65 A .64
5 AlfaR.+Lancia 4 ! ! 4 ! .06 .02 .00
6  Ford 298 ! 3% ! 694 ! 10.59 1.45 14.05
7 & 553 ! 107 ! 660 ! 10.07 2.70 3.8
8 Honda 206 ! ! 206 ! 314 1.00 .00
9  Hyundai 202 ! ! 202 ! 3.08 .98 .00
10 Chrysler 4 ! 1 ! 55 ! .84 .26 .04
11  Jaguar 5 1 ! 5 ! .08 .02 .00
12 lada 158 ! ! 158 1241 77 .00
13 Mazda 228 ! 101 ! 329 ! 5.02 1.11 3.58
14 Mercedes 74 ! 3% ! 108 ! 1.65 36 1.21
15 Mitsubishi 103 ! 29 ! 132 1 2.01 .50 1.03
16 Nissan 92 ! 35 ! 127 ! 1.% A5 0 1.24
17  Peugeot 249%%] 1 55 ! © 304 ' 4.64 1.21 1.95
18 Renault 386 ! 41 ! 427 ! 6.52 1.88 1.45
19  Suzuki 52 ! 1 ! 53 ! .81 .25 .04
20 Toyota 93 ! 9 ! 102 ! 1.56 .45 .32
21 Volvo 18 ! ! 18 ! .27 .09 .00
22 W 988 ! 120 ! 1108 ! 16.91 4.82  4.26
23 Audi 8 ! ! 85 ! 1.3 .41 .00
24  Seat 812 ! 16 ! 828 ! 12.64 3.96 .57
25 Subaru 5 ! ! 5 ! .08 .02 .00
26  Daewoo 192 ! ! 192 ! 2.93 .94 .00
27 KIA ¥] ! ! 0 ! .00 .00 .00
28 Tavria g ! ! 8 ! .12 .04 .00
29 ARO 2 ! ! 2 ! .03 .01 .00
30 TAZ Trnava ! 295 ! 295 ' 4.5 00 10.46
CELKPM bez tuz.vyrobcu: 5270 ! 1282 ! 6552 ! 100.00 25.69 45.48
Podil ofic.dovozcu (bez individ. a ost.obch.dovozu)........ 28.08 = jen nove vozy
Prodej tuzems.vyrobcu: 15246 ! 1537 ! 16783 1 71.92 = jen nove vozy
CELKEM veetne tuz.vyr.: 20516 ! 2819 ! 23335 ! 100.00 = jen nove vozy
II. Podily jednotlivych druhu obchodu na celkovem trhu uvedene pocty
osobnich a malych uzitkovych vozidel za 1.- 3.mesic 94 : tvori vozy :
Obchodni dovozy celkem: s odhadem 10052 ! 28.99 =z 29.60% ojete
- z toho ofic.dovoz.(dle prodeju): 6552 ! 18.90 = jen nove vozy
ostatnimi obch. firmami : odhad 3500 ! 10.09 =z 85.00% ojete
Individualni dovozy : 7839 ! 22.61 =z 95.00% ojete
Tuzemsky prodej Skoda : 15228 1537 16765 1 48.35 74.22 54.52
12 12 ! .03 .06 .00
6 6 .02 .03 .00
Prodej tuzemskych vyrobcu celkem : 16783 1 48.40 74.31 54.52
CELKOVY OBCHOD za 1.- 3.mesic ¥ : 34674 ! 100.00 100.00 100.00
! 10422 ks 30.06 % = ojete vozy !
+] Prodeje vozu UAZ do civil.sektoru. ! 24252 ks 69.9% % = nove vozy !

*] Prodej nebyl zahajen.
%%] Udaj jen za 1l.-2.mesic.
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TRH OSOBNICH A MALYCH UZITKOVYCH AUTOMOBILU

Ceska republika, l.ctvrtleti 1994 / l.ctvrtleti 1993
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pocet prodanych kusu narust - pokles
znacka v r.1994 v r.1993 ks %

SEAT 828 384 444 115.63
VOLKSWAGEN 1108 680 428 62.94
GM - OPEL 660 385 275 71.43
FORD 694 454 240 52.86
RENAULT 427 220 207 94.09
CITROEN 219 20 199 995.00
HONDA 206 47 159 338.30
DAEWOO 192 86 106 123.26
LADA 158 : 67 91 135.82
HYUNDAT 202 121 81 66.94
NISSAN 127 55 72 130.91
TOYOTA 102 31 71 229.03
PEUGEOT 304 234 70 29.91
MITSUBISHI 132 92 40 43.48
CHRYSLER, JEEP 55 19 36 189.47
TAZ 295 267 28 10.46
AUDI 85 59 26 44.07
BMW 91 83 8 9.64
JAGUAR 5 2 3 150.00
ARO 2 1 1 100.00
VOLVO 18 17 1 5.88
SUBARU 5 7 -2 -28.57
DAIHATSU 27 29 -2 -6.90
UAZ 6 10 -4 -40.00
SUZUKI 53 58 =5 -8.62
ALFA ROMEO,LANCIA 4 23 -19 -82.61
MERCEDES 108 128 -20 -15.63
TATRA 12 43 -31 -72.09
MAZDA 329 426 -97 -22.77
FIAT 108 211 -103 -48.82
TAVRIA 8 406 -398 -98.03
SKODA 16765 18385 -1620 -8.81
Celkem 23335 23050 1905 1.24

l.ctvrtleti 1l.ctvrtleti narust - pokles

druh dovozu r.1994 r.1993 ks %
neoficialni obch. 3500 4282 -782 -18.26
individualni 7839 21530 -13691 -63.59
TRH v CR CELKOVE 34674 48862 -14188 -29.04
- NOVE VOZY : 24252 24016 236 .98
- OJETE VOZY : 10422 24846 -14424 -58.05
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TRH OSOBNICH A MALYCH UZITKOVYCH AUTOMOBILU
Ceska republika, l.ctvrtleti 1994 / l.ctvrtleti 1993

pocet prodanych kusu narust - pokles
znacka v r.1994 ‘v r.1993 ks %

CITROEN 219 20 199 995.00
HONDA 206 47 159 338.30
TOYOTA 102 3l 71 229.03
CHRYSLER, JEEP 55 19 36 189.47
JAGUAR 5 2 3 150.00
LADA 158 67 g9l 135.82
NISSAN 127 55 72 130.91
DAEWOO 192 86 106 123.26
SEAT 828 . 384 444 115.63
ARO 2 1 1 100.00
RENAULT 427 220 207 94.09
GM - OPEL 660 385 275 71.43
HYUNDAI 202 121 81 66.94
VOLKSWAGEN 1108 680 428 62.94
FORD 694 454 240 52.86
AUDI 85 59 26 44.07
MITSUBISHI 132 92 40 43.48
PEUGEOT 304 234 70 29.91
TAZ 295 267 28 10.49
BMW 91 83 8 9.64
VOLVO 18 17 1 5.88
DAIHATSU 27 29 -2 -6.90
SUZUKI 53 58 -5 -8.62
SKODA 16765 18385 -1620 -§.81
MERCEDES 108 128 -20 -15.63
MAZDA 329 426 -97 -22.717
SUBARU 5 7 -3 -28.57
UAZ 6 10 -4 -40.00
FIAT 108 211 =103 -48.82
TATRA 12 43 -31 -72.09
ALFA ROMEO, LANCIA 4 23 -19 -82.61
TAVRIA 8 406 -398 -98.03
Celkem 23335 23050 683 1.24

1.ctvrtleti 1l.ctvrtleti narust - pokles

druh dovozu r.1994 r.1993 ks %
neoficialni obch. 3500 4282 -782 -18.26
individualni 7839 21530 -13691 -63.59
III.TRH v CR CELKOVE 34674 48862 -14188 -29.04
- NOVE VOZY : 24252 24016 236 .98
- OJETE VOZY : 10422 24846 -14424 -58.05
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TRH MALYCH UZITKOVYCH AUTOMOBILU

Ceska republika,

l.ctvrtleti 1994 / l.ctvrtleti 1993

[ serazeni podle absolutniho narustu poctu prodanych vozu ]

POROVNANI PRODEJU JEDNOTLIVYCH ZNACEK - nove vozy

pocet prodanych kusu

v r.1994

T T 1 1 - T 1l h el

FORD

VOLKSWAGEN
GM - OPEL

NISSAN
TAZ
CITROEN
PEUGEOT
TOYOTA

MITSUBISHI
CHRYSLER, JEEP

SUZUKI

RENAULT
SEAT
MAZDA
MERCEDES

v r.1993 ks %

197 199 101.02
59 61 103.39
58 49 84.48
6 29 483.33
267 28 10.49
2 22 1100.00
48 7 14.58
3 6 200.00
25 4 16.00

0 1

0 1
44 -3 -6.82
21 -5 -23.81
112 =11 -9.82
70 -36 ~-51.43
82 -64 -78.05
1706 -169 -9.91
2700 119 4.41

z toho:

neoficialni obch.
individualni

- NOVE VOZY

l.ctvrtleti

l.ctvrtleti

r.1994 r.1993 ks %
350 428 -78 -18.26
392 1077 -685 -63.59

3561 4205 -644 -15.31
2892 2770 122 4.40
669 1435 -766 -53.35

- OJETE VOZY

(©)- sAP,20.kveten 1994
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TRH MALYCH UZITKOVYCH AUTOMOBILU
Ceska republika, l.ctvrtleti 1994 / l.ctvrtleti 1993

[ Serazeni podle procentualniho narustu prodanych vozu ]

POROVNANI PRODEJU JEDNOTLIVYCH ZNACEK - nove vozy

I.
) pocet prodanych kusu narust - pokles
znacka v r.l1l994 v r.1993 ks %
CITROEN 24 2 22 1100.00
NISSAN 35 6 29 483.33
TOYOTA 9 _ 3 6 200.00
VOLKSWAGEN 120 59 61 103.39
FORD 396 197 199 101.02
GM - OPEL 107 58 49 84.48
MITSUBISHI 29 25 4 16.00
PEUGEOT 55 48 7 14.58
TAZ 295 267 28 10.49
CHRYSLER, JEEP 1 0 p !
SUZUKI 1 0 1
RENAULT 41 44 =~ -6.82
MAZDA 101 112 =11 -9.82
SKODA 1537 1706 -169 -9.91
SEAT 16 21 -5 -23.81
MERCEDES 34 70 -36 -51.43
FIAT 18 82 -64 -78.05
Celkenm 2819 2700 119 4.41
ITI. INDIVIDUALNI A OSTATNI (MIMOOFICIALNI) DOVOZY - prevazne ojete
l.ctvrtleti 1l.ctvrtleti narust - pokles
druh dovozu r.1994 r.1993 ks %
neoficialni obch. 350 428 -78 -18.26
individualni 392 1077 -685 -63.59
IIT.TRH v CR CELKOVE : 3561 4205 -644 =15%31
z toho: - NOVE VvVO0zZY : 2892 2770 122 4.40
- OJETE VOZY : 669 1435 -766 -53.35
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Prehled o vjrobé a odbytu vozidel

Survey of Motor Vehicle Production and Allocation

—————————————————————

1.étvrtleti 1993
l.quarter 1993

————————————————————————— T — ————— St S —— ——

1.8tvrtleti 1994
l.quarter 1994

vyroba

produc

tion

tuzem.
prodej
sales-
-local

"~ Ceska republika - Czech republic

Osobni - Cars

SKODA 58720
-osobni -cars 53883
-leh.uZ. =-car derived 4837

TATRA 10

CELKEM-TOTAL 58730
Uzitkové - CVs

AVIA 635
-furgon -van 125
-podvozek-chassis 510

rozloZz. -CKD 0

LIAZ 204
-valnik -platform 4
-tahac¢ -road trac. 77
-skldpéc¢ -tipper 17
-podvozek-chassis 106

TATRA 387
-valnik -platform 8
-tahac¢ -road trac. 33
-sklapéc¢ -tipper 253
-podvozek-chassis 93
-ostatni -others 0]

CELKEM-TOTAL 1226
Autobusy - Buses
KAROSA 286
OASA 2
CELKEM-TOTAL 288

16765
15228
1537
12

export

exports

Slovenskd republika

Osobni - Cars
VW Bratislava
Dodavkové - Vans
TAZ Trnava

- Slovak republic

1355

538

0

144

1355|

316

vyroba

produc
tion

—— — ———

592

682

tuzem.
prodej
sales-
-local

219

—————————————— T — ———— ———

Davérné!
export |vyroba
exports | produc

tion
94/93
%
34888 104,1
29540
5348
21 29,4
34909 104,1
398 42,3
26
372
0
150 59,;1
26
44
26
54
777 76,9
21
22
527
207
0
1325 52,2
23 111,3
1 66,7
24 110,8
499 228,9
269 78,9
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VYROBA, TUZ.PRODEJ A EXPORT UZITKOVYCH VOZIDEL A AUTOBUSU
Ceska republika, l.ctvrtleti 1994 / l.ctvrtleti 1993

[ Serazeni podle absolutniho narustu resp. poklesu ]

POROVNANI VYROBY JEDNOTLIVYCH ZNACEK - nove vozy

pocet vyrobenych kusu narust - pokles
znacka v r.1994 v r.1993 ks %

KAROSA 286 257 29 11.28
0ASA 2 3 -1 -33.33
TATRA 387 503 -116 -23.06
LIAZ 204 345 -141 -40.87
AVIA 635 1501 -866 -57.69
Celkenmn 1514 2609 -1095 -41.97

pocet prodanych kusu narust - pokles
znacka v r.1994 v r.1993 ks %

0ASA 1 2 -1 -50.00
KAROSA 131 134 -3 -2.24
TATRA 48 62 -14 -22.58
LIAZ 61 . 200 -139 -69.50
AVIA 388 1003 -615 -61.32
Celkemn 629 1401 =772 -55.10

pocet vyvezenych kusu narust - pokles
znacka v r.1994 v r.1993 ks %

KAROSA 29 23 6 26.09
LIAZ 153 150 3 2.00
OASA 1 1 0 00
AVIA 51 398 -347 -87.19
TATRA 334 7717 =443 -57.01
Celken 568 1349 -781 -57.89

(©- sap, kveten 1994



